
Prefeitura Municipal de Itarana

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
11/05/2021 09:46:06

Pregão Presencial Nº 000011/2021 - 07/05/2021 - Processo Nº 001528/2021

Vencedor MARIA DA GLORIA BRIE DOMINICINI ME

CNPJ 30.673.362/0001-04

Endereço Rua Paschoal Marquez, 53 - CENTRO - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 2737201179      0000

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00004  Lote 00004

Ítem Marca

00004
SERVIÇO DE TRASLADO FUNERARIO
translado fúnebre fornecido em itarana/es; com preparação de
cadáver, com trajeto a ser definido no momento do serviço.

13.275,004.500,00 2,9500KM   00004

Total do Lote:  13.275,00

Total do Fornecedor:  13.275,00

1



Prefeitura Municipal de Itarana

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
11/05/2021 09:46:06

Pregão Presencial Nº 000011/2021 - 07/05/2021 - Processo Nº 001528/2021

Vencedor IND COM DE URNAS E CAIXOES SANTA TEREZINHA LTDA ME

CNPJ 00.751.812/0001-79

Endereço Travessa Clemente Baldotto, 210 - SANTA TEREZINHA - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 2737203720      000

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  Lote 00001

Ítem Marca

00001

URNA FUNERÁRIA ADULTO
confeccionada em madeira de pinus; forro interior em tecido tnt;
acabamento em verniz de alto brilho; tampa com 04 chavetas; 06
alças articuladas tipo parreira; dimensões: largura parte inferior
ombro 58 cm, largura parte superior ombro 64 cm, comprimento
parte inferior 1,90m, na parte superior 1,96m, altura 22 cm; padrão
popular; modelo: sem visor. 

21.000,0030,00 700,0000UN   00001
SANTA

TEREZINH
A

Total do Lote:  21.000,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00002  Lote 00002

Ítem Marca

00002

URNA FUNERÁRIA INFANTIL 60 CM
confeccionada em madeira de pinus; forro interior em tecido de tnt;
acabamento na cor branca; tampa com 04 chavetas; com 04 alças
articuladas tipo parreira; dimensões: largura parte inferior ombro
43cm, largura parte superior ombro 46cm, comprimento, padrão:
popular; modelo comum sem visor. 

1.650,005,00 330,0000UN   00002
SANTA

TEREZINH
A

Total do Lote:  1.650,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00003  Lote 00003

Ítem Marca

00003

URNA FUNERÁRIA INFANTIL 1,30 CM
confeccionada em madeira de pinus; forro interior em tecido de tnt;
acabamento na cor branca; tampa com 04 chavetas; com 04 alças
articuladas tipo parreira; dimensões: largura parte inferior ombro
43cm, largura parte superior ombro 46cm, comprimento, padrão:
popular; modelo comum sem visor

2.350,005,00 470,0000UN   00003
SANTA

TEREZINH
A

Total do Lote:  2.350,00

Total do Fornecedor:  25.000,00

Total Geral:  38.275,00

2


